36/2023, in materia di affidamenti diretti di lavori, servizi e forniture. 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, desunto dai prezzi offerti dal fornitore, per l’acquisizione in 

affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato in € 1.280,00 (milleduecentottanta/00/10) oltre IVA, pari ad 

€ 281,60 (duecentottantuno/60), per un importo complessivo di € 1.561,60 (millecinquecentosessantuno/60) 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A.3.1 che presenta un’adeguata e sufficiente 

disponibilità finanziaria. 

Art. 4 

Di non richiedere la garanzia definitiva, trattandosi di fornitura di modesto importo e data l’affidabilità